Tollere nodosam nescit medicina padagram: Nec formidatis auxiliatur aquis.

Restitutum  
apud iurisper  
ritos uerbū.

Falla.

Cucullus co  
cyx.

Venefica.

Podagra.  
Oculū poda &  
grosi.  
Poetor.  
Articulari⁹.

Aqua formida tanta quidam nuncupat morbus agitator in rabi ob mortu canis: qd aquas formidant  
gracis ueroq; boi uocitantur. Scribit Auscena hoc presentari medicamentu esse si qd rable corre  
ptus contigit iuitus in aquas aut si a rabido cane mortus sit. Scirer & edocer Apuleius in libro, ix.  
de asino aureo prescribit aqua cibos ploratos esse si agitare in rabi. eius uerba subiuxi. Sed unq;  
ex iis de caelo missus mihi sospitator: argumeti explorad sanitatis meae tale cōmonstrat ceteris: ut  
aqua recentis cōpletam peluum offerrent potui meo. Ac si intrepidus & more solito sumens: aqua ads  
lubesceret: Sanu me  
atq; oī morbo sciret  
expediti: contra ue  
ro si utsū: cōtractū: q;  
laticis ultarē ac per  
horresceret: pro cōp  
to noxiā rabiem pti  
naciter durar. Hac  
enim libris pristinis  
etiam pditū obser  
uari solere. Ra  
tionis satis. subintell  
lige illi est cum uilli  
co cōputus faciēd  
maxima cū ratioc  
natione. Rationāli  
bri dicunt illi: qbus  
accepta & expensa  
a uillico prescribi con  
suerunt: qui præ/  
sunt rationibus rationales appellantur: & ratiōarii: de qbus nos diffuse in aulularia in dictiōe phyla  
cīstae. Villici rurestrū rerum procuratores dispensatoresq; nocantur: hinc sit uillicari: quod prædia  
ruralia curare significat: & uillicatio curatio rurestris appellatur. Illanc scelestam. paficompā  
intromiſtam a marito lysimacho. Non sum molesta. haec ab irata Dorippa pronunciantur. que  
bile plena non perceperat perystrata uerum tanquam molestam abigebat. Aliam enim uictiam  
crediderat remorari ne ad negocium suum se accingeret. Bilis cruciat. cholos & ira me sollici  
tam habent & exercitam: ut nec recte oculis perspicere possim. Istuc uolo. subintellige ex te au  
dire. Sospitent. sospitem reddant & incolumē. Sed hoc pacto legendum erit. Sic di tibi unicum  
gnatum sospitent. est enim particula precanti idonea sic: hoc ordine: sic tibi felicitas & faustitas ac  
cidat ut amo: & excrucior. Tibullus poetarum gēma. Sic umbrosa tibi contingant teeta priape ne  
capiti soles ne noceantq; niues Idem libro tertio. Annue sic tibi sint intensi phoebe capilli: sic tua  
perpetuo sit tibi casta soror. Claudianus. Sic tibi pro bello defenser pectora thomas. Par est artas.  
Inter coartaneos amor ignescit acris: & feruentius benivolentia scintillat: propterea ganymedes  
apud Lucianum querit Ηλικιωτος suo hoc est coeuros: sine quibus nihil dulce est & appetibile:  
propterea par artate pinguntur gratiae: & si alia quoq; ratio assignetur. Visuntur in basi uelutissi  
ma nymphæ tres alternis brachis inter se cōnexæ: his uersibus eloquentissime graphicę cōscriptis.  
Sunt nudæ charites niueo de marmore: at illas